Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

27 сентября 2007 г. № 775

О протесте прокурора Ленинского района города Чебоксары на решение Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 27 марта 2003 года № 877 «О порядке организации в жилых домах учета потребления тепло- водоснабжения и водоотведения, его оплаты по показаниям измерительных приборов»

Рассмотрев протест прокурора Ленинского района города Чебоксары на решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 27 марта 2003 года№ 877 «О порядке организации в жилых домах учета потребления тепло- водоснабжения и водоотведения, его оплаты по показаниям измерительных приборов», на основании решения Арбитражного суда Чувашской Республики от 31 января 2007 года № А79-9418/2006 и постановления Первого Арбитражного апелляционного суда города Владимира от 5 июня 2007 года № А79-9418/2006

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Отклонить протест прокурора Ленинского района города Чебоксары на решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 27 марта 2003 года № 877 «О порядке организации в жилых домах учета потребления тепло- водоснабжения и водоотведения, его оплаты по показаниям измерительных приборов».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по городскому хозяйству (В.Г. Тимофеев).

Глава города Чебоксары

Н.И.Емельянов